Resultate der 10. Austragung 2016

Gruppe A

UD Las Palmas

Stoke City

FC St.Gallen

FC Altstatten verstarkt
Stoke City

FC St.Gallen

Rangliste Gruppe A

1. Stoke City
2. UD Las Palmas
3. FC St.Gallen

4. FC Altstatten verstarkt

Gruppe B

FC Nitra

U19 Firstentum Liechtenstein
Club Brugge K.V.

Atlético Paranaense

U19 Firstentum Liechtenstein

Atlético Parananense

Rangliste Gruppe B

1. Atlético Paranaense
2. FC Nitra

3. Club Brugge K.V.

4. U19 Flrstentum Liechtenstein

FC St.Gallen

FC Altstatten verstarkt
Stoke City

UD Las Palmas

UD Las Palmas

FC Altstatten verstarkt

3 7:0 7
3 4:0 7
3 1:2 3
3 0:10 0

Atlético Paranaense

Club Brugge K.V.

FC Nitra

U19 Firstentum Liechtenstein
FC Nitra

Club Brugge K.V.

3 4:2 7
3 2:2 4
3 3:3 3
3 0:2 1

1:0

6:0

0:1

0:3

0:0

1:0

0:1

0:0

1:1

1:0

0:1

2:2



Halbfinals

Stoke City - FC Nitra 0:1
Atlético Paranaense - UD Las Palmas 1:0
Rangspiele

Platz 7 FC Altstatten verstarkt - U19 Farstentum Liechtenstein 0:1
Platz 5 FC St.Gallen - Club Brugge K.V. 1.0
Platz 3 Stoke City - UD Las Palmas 1:0
FINALE FC Nitra - Atlético Parananese 0:1

Finaltelegramm:

GESA Altstatten, Samstag 07.Mai 2016 — 2110 Zuschauer
Schiedsrichter: SR: Johannes von Mandach, SRA: Stefan Reuteler, Gabriel Henriques

FC Nitra:

Denis Debnar (26’ David Sipos), Vladimir Guzik, Tomas Homola, Richard Krizan, Lukas Fabis, Jakub
Zahon, Marek Fabry, Vladimir Tkac (38’ Milan Losonci), Barnabas Szabo (40’ David Bencsik), Roland
Peseky (25’ Daniel Pavuk), Matus Kunik

Atletico Paranaense:
Caio Concalves, Gustavo Assis, José Silva, Victor Freitas, Nicolas Silva, Yago Silva, Riuler Faustino,
Thiago Da Silva, Elvis Carvalho (35’ lago Santos), Jacy Oliveira, Renan Santos (42’ Breno Oliveira)

Tore:
Atlético Parananense: Nr. 3 — José Silva — Atlético Paranaense (12')

Bester Spieler des Turniers

Nr. 7 — Yago Silva — Atlético Paranaense

Bester Torwart des Turniers

Nr.1 — Harvey Isted — Stoke City

Beste Torschiitzen des Turniers mit 3 Toren

Nr. 14 — Hakim Abdallah — Stoke City






